-مجلة المعرفة والثقافة (۲۰۰۱م)، سورية: وزارة الثقافة، عدد ۴۴۸.

کتاب های لاتین

Laclau, E. & Mouffe, C. (1987). “Post-Marxism without Apologies”, ‘New Left Review, No.166: 79-106.

فصليّة لسان مبین (پژوهش ادب عربي)

(علميّة محکّمة)

السنة العاشرة، الدورة الجديدة، العدد الرابع والثلاثون، شتاء ۱۳۹۷ هـ ش / ۲۰۱۹ م

الخطاب النقديّ للسخرية في قصة "الجريمة" من مجموعة "ربيع في الرماد" لـ زكريا تامر*

سيد إسماعيل حسيني أجداد، أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها بجامعة جيلان

سيده اكرم رخشندهنيا، أستاذة مساعدة في قسم اللغة العربية وآدابها بجامعة جيلان

الملخص